
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 139931-2014 z dnia 2014-06-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoniawy-Bramura
Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno tłocznej o długości 946m, 8 przyłączy
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz 2 przepompowni ścieków wraz z włączeniem do istniejącego systemu
wizualizacji...
Termin składania ofert: 2014-07-15

Płoniawy-Bramura: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w
msc. Kalinowiec gm. Płoniawy-Bramura

Numer ogłoszenia: 169621 - 2014; data zamieszczenia: 05.08.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 139931 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Płoniawy-Bramura, Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura, woj.

mazowieckie, tel. 29 7178061, faks 29 7178043.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w

msc. Kalinowiec gm. Płoniawy-Bramura.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej

grawitacyjno tłocznej o długości 946m, 8 przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz 2 przepompowni

ścieków wraz z włączeniem do istniejącego systemu wizualizacji i studni rozprężnej w ramach realizacji projektu

pn. Sieć wodociągowa i kanalizacyjna oraz przydomowe czyszczalnie ścieków w Gminie Płoniawy-Bramura..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.18.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na

lata 2007 - 2013, działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej..



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MULTI-KOM Andrzej Nakielski, ul. 6-go Września 12, 07-410 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 506521,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 480110,03

Oferta z najniższą ceną: 480110,03 / Oferta z najwyższą ceną: 820000,00

Waluta: PLN.


